РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАБУНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.04.2012г.                                                                                          № 13
с. Табуны

О разработке проекта генерального

плана муниципального   образования

Табунский   сельсовет Табунского

района Алтайского края

В соответствии с п. 20  части 1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003№131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в целях реализации  ст.24 Градостроительного

кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к выполнению работ по подготовке  проекта генерального

плана муниципального образования Табунский сельсовет Табунского

района Алтайского края.

2. Определить администрацию сельсовета муниципальным заказчиком по

разработке проекта генерального плана муниципального образования

Табунский сельсовет Табунского района Алтайского края для

муниципальных нужд.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельсовета:                                             В.И. Самобочий